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Wydano 115. zezwolenie na prowadzenie
działalności gospodarczej na terenie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej.
Zezwolenie otrzymała firma Brembo Poland Spółka z o.o.

Spółka zobowiązała się ponieść nakłady inwestycyjne w wysokości prawie 120 mln zł i utworzyć co
najmniej 25 nowych miejsc pracy. Nowy zakład powstanie w Niepołomicach. Grupa planuje
utworzenie centrum kompetencyjnego produkcji elementów hamulcowych. Zakończenie inwestycji
planowane jest na 2016 rok. Spółka prowadzi działalności w branży w motoryzacyjnej w 12 krajach
na 4 kontynentach. Brembo Poland działa w Polsce od 15 lat, posiada zakłady w Dąbrowie Górniczej
i Częstochowie. Systemy hamulcowe produkowane przez spółkę są montowane w najbardziej
prestiżowych markach samochodów takich jak: BMW, Mercedes, Porche, Ducati, Ferrari, a także
używane podczas zawodów sportów motorowych.

„Cieszymy się, że branża motoryzacyjna, pomimo światowego kryzysu aktywnie inwestuje w Polsce
południowej. Warto zaznaczyć, że przedsiębiorca posiadający już zezwolenie w katowickiej specjalnej
strefie ekonomicznej zdecydował się na inwestycje w Małopolsce, nie tylko ze względu na atrakcyjną
i dobrze przygotowaną nieruchomość, ale także z uwagi na wyższy poziom pomocy publicznej” –
mówi Wiesława Kornaś-Kita, prezes zarządu KPT.

Od stycznia do końca lipca 2013 roku Krakowski Park Technologiczny wydał już w sumie 15
zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie krakowskiej specjalnej strefie
ekonomicznej.

Źródło: www.malopolska.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18781.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
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